

P. Schwarz Holding ApS

Amaliegade 2D

8700 Horsens

CVR-nr. 25 57 89 88

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2018

Poul Schwarz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

P. Schwarz Holding ApS
Amaliegade 2D
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 57 89 88
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 16. august 2000
Hjemsted: Horsens

Direktion

Poul Schwarz, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte via datterselskaber, at drive arkitektvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 615.331, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.131.820.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(6.295)	(6)
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	255.615	119
Finansielle indtægter	2	367.940	66
Finansielle omkostninger		<u>(24.127)</u>	<u>(498)</u>
Resultat før skat		593.133	(319)
Skat af årets resultat	3	<u>22.198</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>615.331</u>	<u>(319)</u>
Foreslået udbytte		105.800	100
Overført resultat		<u>509.531</u>	<u>(419)</u>
		<u>615.331</u>	<u>(319)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	835.055	579
Finansielle anlægsaktiver		<u>835.055</u>	<u>579</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>835.055</u>	<u>579</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		382.635	769
Selskabsskat		31.602	10
Tilgodehavender		<u>414.237</u>	<u>779</u>
Værdipapirer		1.781.972	1.474
Værdipapirer		<u>1.781.972</u>	<u>1.474</u>
Likvide beholdninger		<u>3.397.859</u>	<u>3.211</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.594.068</u>	<u>5.464</u>
Aktiver i alt		<u>6.429.123</u>	<u>6.043</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		5.901.020	5.391
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	100
Egenkapital	5	<u>6.131.820</u>	<u>5.616</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		292.303	422
Anden gæld		5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>297.303</u>	<u>427</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>297.303</u>	<u>427</u>
Passiver i alt		<u>6.429.123</u>	<u>6.043</u>
Eventualposter m.v.	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	5.391.489	100.000	5.616.489
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	509.531	105.800	615.331
Egenkapital 31. december 2017	125.000	5.901.020	105.800	6.131.820

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	255.615	119
	255.615	119
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.000	20
Andre finansielle indtægter	350.930	46
Rentegodtgørelse for acontoskat	10	0
	367.940	66
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(22.198)	0
	(22.198)	0
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	2.200.000	2.200
Kostpris 31. december 2017	2.200.000	2.200
Værdireguleringer 1. januar 2017	(1.620.560)	(1.740)
Årets resultat	255.615	119
Værdireguleringer 31. december 2017	(1.364.945)	(1.621)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	835.055	579

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Schwarz Arkitekter A/S	Horsens	100 %	835.056	255.615

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.